

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Nový Bor - Janov

CENOVÁ NABÍDKA

| PČ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------|---|--------|-----------|--------------|----------------------|
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 229 988,70 |
| | 5 | Komunikace pozemní | | | | 229 988,70 |
| | 50_1 | Bodová výsrava | | | | 1 400,00 |
| 15 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur | kus | 2,000 | 700,00 | 1 400,00 |
| | 50_2 | Celoplošná výsrava | | | | 226 288,70 |
| 23 | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm | m | 12,500 | 57,00 | 712,50 |
| 32 | 113107141 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm | m2 | 37,200 | 70,00 | 2 604,00 |
| 33 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t | 4,800 | 60,00 | 288,00 |
| 34 | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 100,800 | 40,00 | 4 032,00 |
| 35 | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 | t | 4,800 | 110,00 | 528,00 |
| 38 | 938909331 | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 562,500 | 23,00 | 12 937,50 |
| 41 | 919122121 | Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm | m | 12,500 | 69,00 | 862,50 |
| 43 | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm | m2 | 80,000 | 250,00 | 20 000,00 |
| 45 | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm | m2 | 562,500 | 290,00 | 163 125,00 |
| 54 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 1 766,600 | 12,00 | 21 199,20 |
| | 50_3 | Oprava a výměna uličních vpustí | | | | 2 300,00 |
| 60 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 10 000,00 |
| 188 | X00000001 | Dopravné inženýrská opatření | soubor | 10,000 | 1 000,00 | 10 000,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | | 239 988,70 Kč |